
UCHWAŁA NR 621/XXIX/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 września 2020 r.

w sprawie przejęcia od  Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego zadania publicznego zarządzania 
odcinkiem drogi powiatowej Nr 2862W (ul. Wojska Polskiego) w Piasecznie

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art.18 ust.2 pkt.11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.713) oraz art.19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.                              
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm) Rada Miejska w Piasecznie uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 
1. Wyraża się wolę przejęcia przez Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno od Zarządu Powiatu 
Piaseczyńskiego zadania publicznego zarządzania drogą powiatową Nr 2862W (ul. Wojska Polskiego) na 
odcinku od ul. Kusocińskiego do ul. Okulickiego w Piasecznie w zakresie pełnienia funkcji inwestora 
przy przygotowaniu dokumentacji projektowej i uzyskania stosownych decyzji dla zadania 
inwestycyjnego pn „Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniu ul. Okulickiego z ul. Wojska Polskiego 
w Piasecznie”.
2. Przejęcie zadania, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Zarządem 
Powiatu Piaseczyńskiego, a Burmistrzem Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: D8649526-3CA9-4CC8-9799-07347D4AAC98. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2020 r.
poz. 470 ze zm) zarządzanie drogami publicznymi może być przekazywane między zarządcami w trybie
porozumienia, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe.

W tegorocznym budżecie Gminy Piaseczno znajduje się zadanie pn. „Poprawa bezpieczeństwa na
skrzyżowaniu ul. Okulickiego z ul. Wojska Polskiego w Piasecznie”. W związku z tym Gmina Piaseczno
opracowała koncepcję rozwiązań drogowych dla tych ulic.

Kolejnym etapem wykonania ww. zadania budżetowego jest przygotowanie dokumentacji projektowej
i uzyskanie stosownych decyzji, na podstawie których będzie możliwość realizacji ww. zadania.

Mając powyższe na uwadze zasadnym stało się, by Burmistrz Gminy Piaseczno przejął zarządzanie
drogą powiatową Nr 2862W na odcinku od ul. Kusocińskiego do ul. Okulickiego w Piasecznie.

Pozytywna decyzja Rady Miejskiej w Piasecznie w sprawie przejęcia przez Burmistrza Gminy
Piaseczno zarządzania ww. odcinkiem drogi powiatowej w zakresie pełnienia funkcji inwestora przy
przygotowaniu dokumentacji projektowej i uzyskania stosownych decyzji dla zadania inwestycyjnego pn
„Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniu ul. Okulickiego z ul. Wojska Polskiego w Piasecznie”
pozwoli na podpisanie przez Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno stosowanego porozumienia
z Zarządem Powiatu Piaseczyńskiego w przedmiotowej sprawie.

Id: D8649526-3CA9-4CC8-9799-07347D4AAC98. Podpisany Strona 1




